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Restriktioner har hävts även om man 
fortfarande uppmanar till försiktighet. 
Något vi alla skall hålla fast vid. Världen 
är dock inte förutbestämd. Den blir vad vi 
gör av den som Karin Pihl, krönikör i GP 
skrev den 7 mars i år. 

Med fasa och för många av oss en oro följer 
vi vad som nu pågår i vårt närområde i 
Ukraina. Något som på olika sätt kommer 
påverka oss alla under lång tid framöver. 
Hur återstår dock att se då i skrivandes 
stund kriget är inne på sitt 16:e dygn. Våra 
tankar går till alla som drabbas av kriget och 
hoppas att det får ett snart slut. 

Under pandemin har Bohus Malmön varit 
en oas för många av oss med möjligheter 
att både ta ansvar och att ha tillgång till den 
fantastiska miljön för ett liv som de flesta 
i Sverige och Europa inte haft tillgång till. 
Ön med sina vandringsleder, hav, båtliv 
och natur har varit en källa till glädje och 
avkoppling i en tuff situation. En roll som 
den nu även fortsatt kan komma att få.  

Helgens väder nu i början av mars var 
fantastiskt och mysfaktorn på toppnivå 

Sommaren är här!
Som vi har längtat! 

O R D F Ö R A N D E  H A R  O R D E T

Äntligen trodde vi att den press som vi alla och hela samhället haft 
med pandemin under 2 år var över. Vi har sett en kraftig nedgång i 

smittspridning och att den mer börjar likna en vanlig influensa. 

A V  M A T S  R I G N E L L 

när man satt där med sin kaffekopp i lä 
och tittade ut över Västerhavet. Finns 
det något vackrare? I samhället hördes 
lite varstans ljudet av kapsågar och ett 
intensivt spikande på staket, altaner och 
väggar som så fort temperaturen blir lite 
högre skall få ny färg. Vid kranen och 
i trädgårdar är det redan några ivriga 
båtägare som börjat ta av presenningar 
från sina flytetyg. Snödroppar och krokus 
lyser i rabatterna som kaxiga färgklickar 
ackompanjerade av vårrusiga småfåglar. 
Sommaren är snart här!

Att det är mycket på gång märks även i 
föreningens styrelse där alla säsongens akti-
viteter nu är planerade. I år har vi för avsikt 
att kunna genomföra allt enligt plan. Vi 
söker fortfarande några intresserade som 
kan ta hand om sommarens golftävling 
samt några ungdomar som vill ha sommar-
jobb för en del arbeten. Mer kan ni läsa på 
vår hemsida. 

Till påsk kommer årets Informations- 
häfte i brevlådan där du kan ta del av alla 
evenemang, krönika, sommarjympa m.m.  
Du kan naturligtvis även läsa det på vår 
hemsida. Att döma av årets evenemangs- 





lista där restauranger, Stallebrottet, 
Folkets Hus m.m finns med kommer det 
inte saknas alternativ till sysselsättning 
för någon kan vi utlova. 

Granitgänget, vår arbetsstyrka under 
ledning av Jan Swedberg inleder med 
flera gemensamma aktiviteter redan nu 
under våren. 

Folkets Park skall fortsättas rensas upp 
under ledning av Folkets Hus, fler grill-
platser etableras, backen på Kärlekstigen 
färdigställas, vandringsleder rensas m.m. 
Alla, gamla som unga, är välkomna att 
hjälpa till! Hör av er till Jan.  

Årets städdag blir lördagen den 28 maj.  
Vi hoppas på stor uppslutning där vi alla 
går man ur huse för att bidraga med en 
insats och ta del av gemenskapen.  Tag 
med krattor och handskar. Avslutning 
blir traditionsenligt vid Prästgården med 
gratis  hamburgare, dricka, öl och kaffe 
som sponsras av Gunilla och Patrick på 
Pensionatet. 

Liksom förra året vill vi uppmana alla som 
har anekdoter eller historier om händelser 
och personer på ön och i föreningen att dela 
med sig av dessa berättelser till styrelsen. 
I samma anda pågår tillsammans med 
Hembygdsföreningen just nu ett projekt där 
informationsskyltar som beskriver olika 
platser, händelser och personer gemensamt 
kommer att installeras på olika ställen för 
att ge ytterligare historia till ön.

Vill du dessutom läsa om de olika 
husens historia på ön vill vi tipsa om en 
länk som finns på hemsidan (Vem har 

bott var? Hembygd.se). Ett fantastiskt 
jobb genomfört av Ann Amandusson i  
Hembygdsföreningens regi. 

Som tidigare uppmanar vi alla med- 
lemmar att framföra önskemål och idéer 
om hur vi kan fortsätta att leva upp till 
vår huvuduppgift i föreningen instiftad år 
1961. ”Verka till gemensam nytta och trevnad 
på Bohus-Malmön i frågor som avser i första 
hand miljövård, kulturella, och idrottsliga 
aktiviteter samt sällskaplig samvaro” . 

Vill från alla oss i styrelsen önskar er en 
härlig vår och sommar så ses vi på vår 
fantastiska ö.

Ta hand om Er! 

Med vänliga hälsningar Mats  



Lördag 26 mars 	15:00	 Birgitta Hedenberg tolkar Nils Ferlin	 Folkets Hus Malmön

Lördag 2 april  	 14:00	 Tång och alger; smaka, se och lär	 Folkets Hus Malmön

Lördag 28 maj  	 10–14 	 Städdag	 Föreningen Bohus-Malmön

Någon dag i juni		 Brons och berg, föredrag av Gunilla Jonsson-Emmedal	 Folkets Hus Malmön
Lördag 4 juni 	 07:00	 Fågelskådning, samling vid dansbanan i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Fredag 24 juni 	 15:00	 Midsommarfirande i Folkets Park, stången kläs kl.14 	 Folkets Hus Malmön

Söndag 26 juni 	 10:00	 Midsommar-regatta	 BMBK

Tisdag 28 juni 	 17:30	 Botanisk vandring	 Föreningen Bohus-Malmön

Måndag 4 juli 	 09:00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Måndag 4 juli 	 10:00	 SIMSKOLA och provtagning V 27–31	 Föreningen Bohus-Malmön

Onsdag 6 juli 	 09:00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Fredag 8 juli 	 09:00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Torsdag 7	 juli	 20:00	 Sommarjazz Quattro Señores	 Malmöns kyrka

Lördag 9 juli 	 18:00	 Teater, URPREMIÄR, Bohuslän Stories	 Stallebrottet

Söndag 10 juli 	 10:00	 Sommar-regatta	 BMBK	
Söndag 10 juli 	 16:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet

Måndag 11 juli		  Tennisskola börjar denna vecka	 Tennis Malmön

Måndag 11 juli 	 09:00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Måndag 11 juli	 19:00	 A tribute to Bob Dylan, Postively Bue’s Friends	 Stallebrottet

Tisdag 12 juli	 18:00	 Barnteater	 Folkets Hus Malmön
Tisdag 12 juli	 19:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet

Onsdag 13 juli	 09:00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Onsdag 13 juli	 19:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet	
Torsdag 14 juli	 19:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet
Fredag 15 juli	 09:00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Fredag 15 juli	 19:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet	
Lördag 16 juli	 19:00	 A tribute to ABBA, The Visitors	 Stallebrottet	
Söndag 17 juli	 10:00	 Poängsegling	 BMBK
Söndag 17 juli	 16:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet

Måndag 18 juli	 09:00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Tisdag 19 juli	 15–19	 Nöjesankaret	 Folkets Hus Malmön

detta händer på
bohus-malmön 2022



2022 När detta informationshäfte trycks råder fortfarande stor osäkerhet angående vilka restriktioner, 
som kommer att råda sommaren 2022. Det innebär att sommarens program sannolikt kommer att 
ändras. Håll därför utkik på föreningarnas hemsidor! Föreningarna håller sina hemsidor uppdaterade 
med aktuella uppgifter om de aktiviteter som kommer att genomföras. 

Nedan följer en förteckning över de planer för sommaren 2022.

Tisdag 19 juli	 17:30	 Botanisk Vandring	 Föreningen Bohus-Malmön

Tisdag 19 juli	 19:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet
Onsdag 20 juli	 09:00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön
Onsdag 20 juli	 19:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet
Torsdag 21 juli		  Malmöngolfen, Tossene golfbana	 Föreningen Bohus-Malmön
Torsdag 21 juli	 19:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet

Torsdag 21 juli	 20:00	 Klas Roos med vänner	 Malmöns kyrka

Fredag 22 juli	 09:00	 Ute-jympa, i Folkaets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Fredag 22 juli	 19:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet	
Lördag 23 juli	 18:00	 Teater, Bohuslän Stories	 Stallebrottet	
Söndag 24 juli	 10:00	 Poängsegling	 BMBK

Söndag 24 juli		  Årets tennistävling	 Tennis Malmön

Måndag 25 juli	 09:00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Måndag 25 juli	 17:00	 Årsmöte, FBM	 Föreningen Bohus-Malmön

Tisdag 26 juli	 18:00	 Malmönloppet, därefter start var 20 min	 Föreningen Bohus-Malmön

Tisdag 26 juli	 19:00	 Ebba Forsberg med Ångmaskinen	 Stallebrottet

Onsdag 27 juli	 09:00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Fredag 29 juli	 09.00	 Ute-jympa, i Folkets Park	 Föreningen Bohus-Malmön

Lördag 30 juli	 19:00	 A tribute to Dire Straits, Brother in arm’s tour	 Stallebrottet

Söndag 31 juli	 10:00	 Klubbmästerskap, segling	 BMBK		
Tisdag 2 aug	 18:00	 Barnteater	 Folkets Park Malmön

Torsdag 4 aug	 19:00	 The Swedish ELO Tribute Show	 Stallebrottet

Torsdag 4 aug		  Jenny Lind stipendiat	 Kyrkan

Fredag 5 aug	 09:00	 SIMSKOLA och provtagning, SISTA CHANSEN	 Föreningen Bohus-Malmön 
Fredag 5 aug	 10:00	 Sluttampen, segling	 BMBK

Lördag 6 aug	 19:00	 A tribute to Bowie, Hyllning Ziggy Stardust 50 år	 Stallebrottet

Söndag 7 aug	 09:00	 Malmönmästerskapet i bangolf	 Malmöns Bangolf

Söndag 7 aug	 13:00	 Snurrans fyrdag	 Snurrans fyrförening BM

Lördag 3 sept		  Icebug Xperience ; Stage 02 på Bohus-Malmön	 Pensionatet + WestSweden

Lördag 26 nov 	 16:00	 Julmarknad utomhus i Folkets Park	 Folkets Hus Malmön





BOHUS-
MALMÖN



UteGymmet 
– historik och händelser

Arbetet startade därefter i augusti 2018 
med många och långa förhandlingar. Vi 
förhandlade med Sotenäs Kommun, Läns-
styrelsen, Schaktbolag, Grusleverantörer, 
Sotenäs Trä m fl. Den 12:e juni 2019 kunde 
vi börja röjningen på plats som till slut 
”godkänts” av alla.

Nu efteråt känns det som ett perfekt ställe 
för många att träna på. Ligger ostört och stör 
ingen, vacker utsikt längs ”Vandringsleden 
Malmön runt”, nära till Kattesandsbadet. 

Initialt var det styrelsen under Claes Brügge som ställde frågan  
till föreningen och det tog därefter ett par år med många synpunkter  

och önskemål från medlemmar innan projektet ”landade”.  
Conny Arnold fick inledningsvis ansvar att tillsammans  

med styrelsen iordningställa utegymmet.



Sedan invigningen sommaren 2019 har 
anläggningen varit flitigt utnyttjad, och 
den har uppskattats av många, inte minst 
under de senaste ”pandemi åren”.

Redan från början visste vi att vårt klimat 
är extremt tufft för metall ute på ön. Det 
innebär att gymmet kontinuerligt måste 
underhållas. Det blir en kostnad - samt 
kräver en del arbetsinsatser. 

Vill du bidra till underhållskostnader går 
det bra att swisha eller/ och anmäla dig till 
föreningens arbetsstyrka ”Granitgänget”  
för en arbetsinsats. (Läs mer under  
”Granitgänet”.)

Conny Arnold / Jan Swedberg

I dag har styrelsen ansvar för att 
förvalta och underhålla utegymmet. 
För frågor kring gymmet kontakta 
styrelseledamot Jan Swedberg. 

Tänk på följande:
Du tränar på egen risk.
Var rädd om anläggningen.

Bra att veta: 
På instagram under rubriken  
malmonsutegym finns ett trettiotal 
inspirationsfilmer för olika övningar.



VÄLKOMMEN TILL 
COOP MALMÖN.

Öppettider:
Måndag–torsdag 9–18

Fredag 9–19
Lördag 10–15
Söndag 10–15

Förlängt sommaröppet 
fr.o.m. vecka 26, se skyltning.

Strandvägen 38, 456 55 Bohus-Malmön

Tel: 010 747 0200  •  coop.se/coopvast
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Stensjö Gård Hunnebostrand
0523 - 330 68   www.bpl.se/stensjo

Unik miljö klassiskt mode

Sommaren 2022



Stensjö Gård Hunnebostrand
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Unik miljö klassiskt mode

Sommaren 2022

MalmönGolfen 2022 
Save the date, 21 juli

Hej Malmöngolfare,
Hoppas att allt är väl med er i dessa så märkliga tider. Först Covid och nu kriget 
i Ukraina med allt vad det för med sig.
 
Vi vill med denna save the date ge er möjlighet att redan nu planera in en av  
sommarens höjdpunkter, Malmön Golfen den 21 juli.

Då Bertil och Stefan Blomsterberg ej längre arrangerar tävlingen har vi i FBM köpt 
in tjänsten från Sotenäs golfklubb. Vi söker fortfarande efter några eldsjälar att ta 
över rollen från Bertil och Stefan då det är ett uppskattat event av många golfare 
och deras vänskapskrets på ön och dess omgivningar. 

FBM har ej arrangerat någon avslutande middag men vi hoppas att innan tävlingen 
går av stapeln fått några nya av er golfare som tar tag i det arrangemanget.  
 
Vår förhoppning är att vi får fler deltagande spelare, sponsorer, fler och nya 
golfande vänner på Malmön och naturligtvis fler medlemmar till Föreningen 
Bohus-Malmön.
 
Vi fortsätter att jobba för att öka exponeringen av intresserade sponsorer främst 
i samband med tävlingen så vi vill välkomna både befintliga och nya sponsorer att 
höra av sig för bidrag till årets golftävling. 
 
Tävlingen är inplanerad till den 21 juli och 
vi kommer som vanligt spela på Sotenäs 
GK. Mer detaljer om upplägget och tider  
kommer att distribueras på FBM’s hemsida.

Ni som redan nu vill säkra en plats  
anmäler er till: mats.rignell@gmail.com
 
Vi kommer att successivt uppdatera 
hemsidan med information om tävlingen. 
 
Mycket välkomna till en härlig golfdag,
FBM Styrelse



Vi hoppas att ni sluter upp och hjälper till att 
hålla vår fina ö ren från skräp och plast som 
blåst in på stränder och vikar under vintern. 
Vi förväntar oss att många på ön kommer att 
ställa upp för vi vet att engagemanget finns.

Efter några jobbiga år med Corona- 
pandemin ser vi nu att vi kan återuppta den 
uppskattade traditionen där vi bjuder på mat 
och dryck efter avslutad städning.

Samling sker i år vid Bohus-Malmöns  
Pensionat för fördelning av arbetsuppgifter 
till alla arbetsvilliga både vuxna och barn. Efter 
städet ses vi igen på Pensionatets baksida där 
vi som sagt bjuder på mat och dryck.

I snart 20 år har städningen pågått i den 
här formen där kommunen ställer upp med 

Städdagen 2022
Hej alla boende på Bohus-Malmön. Årets städdag 

 är planerad till Kristi himmelsfärds helgen, 
lördag den 28 maj. 

containrar som vi kan slänga allt skräp som 
vi samlar ihop ifrån stränder, dikesrenar 
och parker. Vi kommer även i år att ha fyra 
skräpcontainrar strategiskt utplacerade på 
ön vilket vi tror kommer att räcka för det 
skräp som vi samlar in. 

Förutom de traditionella städområdena som 
vi brukar bemanna så kommer vi att bland 
annat att utföra en del röjningsarbeten runt 
om på ön där vi fäller träd och röjer sly för 
att snygga till våra vandringsleder.

Så håll ögonen öppna när Kristi himmels-
färdshelgen närmar sig, detaljerad information 
om städdagen kommer att läggas ut på  
vår hemsida.





Strandstädarkarta  
och påsholkar

Vi vet alla att det idag finns enorma mängder marint  
skräp i haven varav 90% är plast. Djur och växlighet  
far illa. Många olika aktörer hjälps åt att plocka upp  

200-300 ton skräp längs Bohuskusten varje år.  
Vi kan alla hjälpa till!

 

 

 

Påsholk med 
platspåsar för 

strandstädning 

”Kolerastigen” 
orange 

markering 

Västkuststiftelsen har tagit fram en ”Strand-
städarkarta” som finns både på webben och 
som app. Föreningen har, via Västkuststif-
telsen, satt upp två påsholkar längs Soteleden, 
en norr om Dövik och en i Bredvik, se karta. 
Här finns blå plastpåsar som ska användas 
att lägga skräpet i. Ladda ner appen ”Strand-
städarkartan” och följ instruktionerna för hur 
du ska meddela var påsarna står. Västkuststif-
telsen samarbetar med alla Bohuskommuner 
för att hämta upp skräpet och återvinna det.

Rösad vandringsled ”Kolerastigen”.
Det finns idag en stig som går från Stalle-
brottet, ner mot Rönnemon. Den viker av 
västerut innan Rönnemon och slutar vid 
Kolerakyrkogården. Nu har vi rösat så man 
från stranden nedanför kyrkogården kommer 
på Soteleden innan Porsholmen. Rösningen  
är orange och går över berghällarna. 

Vi hoppas många hittar den!





HJÄRTSTARTARE

Under 2020 köpte föreningen en hjärtstartare, denna finns nu tillgänglig 
alla timmar på dygnet i Centrumhuset, Strandvägen 32, våning 1.

För att öka kunskapen och förmågan att rädda liv och att använda hjärt-
startaren planerar föreningen tillsammans med Peter Rasmusson under 
sommaren genomföra ett antal utbildningar. Tider för dessa utbildningar 
kommer att läggas ut på föreningens hemsida.

Genom att gå in på Hjärtstartarregistret 
www.hjartstartarregistret.se

kan man hitta samtlig registrerade Hjärtstartare.

På Bohus-Malmön finns ett antal hjärtstartare, bl.a. på följande platser:

- Centrumhuset, Strandvägen 32 våning 1

- Färjan Bohus-Malmön

- Coop Klippan, Strandvägen 38

- Församlingshemmet, Myrenvägen 9, våning 1

- Bohus-Malmöns Pensionat, Myrenvägen 47, våning 1

- Fiskargränd 7, Myren

- Snurrestigen 3, Rösvik

- Bastunflotten, omedelbart norr om Snurrans fyr på Kalven

- Rambo, Återvinningstation Gulldalen



	Konstutställning	
9	juli	–	7	augusti	2022												
Vernissage:	lördag	9	juli	kl	12-16	
Öppet:	torsdag	–	söndag	kl	16-18	

	
Kattesandsvägen 12  Bohus Malmön 
      072 2220899 www.mejart.se 



GRANITGÄNGET
OCH DERAS AKTIVITETER 2022!

I fjol bildade vi Granitgänget, en arbetsgrupp för gamla och unga,  
med uppgift att förbättra miljön och tillgängligheten på ön.  
Syftet är även att genom arbetsinsatser lära känna varandra. 

Under 2021 gjordes en rad förbättrings- 
arbeten, så som permanentbeläggning av 
nedfarten söder Brännerpasset, under-
håll av leder och stigar, byggande av nya 
grillplatser (vid Lilla Kattesand, på Kalven, 
vid Dragets utsiktsplats och vid Dövik), 
röjning och trädfällning i Folkets park, 
renovering och utplacering av parkbänkar, 
underhåll av Utegymmet. Under året 
har föreningen fått in en rad förslag på 
förbättringar och några av dessa kommer 
vi att försöka hinna med under året.

Röjning längs leder och stigar kommer att 
ske under sommaren med början tisdagen 
den 5 juli under ledning av Jan Johanson 
och Olof Knape. Samling klockan 10:00 i 
Folketspark. 

Övrig information om utrustning mm 
kommer att ligga på vår hemsida.

Du som har förslag på förbättringsarbeten 
kan ta kontakt med någon i styrelsen.

Planerade arbeten läggs ut på föreningens 
hemsida, under rubriken Granitgänget. 

Fram tills i dag har en rad medlemmar anmält 
sitt intresse att vara med i Granitgänget.

Du som är intresserad av att jobba med 
Granitgänget kan anmäla dig direkt till 
Jan Swedberg, berätta då gärna vad 
du är ”bra på” och vad du helst önskar 
arbeta med.

Jan Swedberg
0705 64 04 12
jan.swedberg@telia.com

Under 2022 planerar Granitgänget en 
rad insatser, några av dessa är;

•	 Renovera och utplacering av 
	 ytterligare parkbänkar utmed 		
	 vandringsleder och vid tennisplan.
•	 Röjning längs leder och stigar.  
	 (se rutan nedan)
•	 Komplettera g jutningen vid  
	 Bränner passet. (Preliminärt 7 april)
•	 Röjning och trädfällning runt  
	 Kattesand. (Preliminärt 17/3)
•	 Bygga och förbättra bänkar runt  
	 de nya grillplatserna.
•	 Underhåll av Utegymmet 
•	 Röjning i Folkets park.  
	 (Preliminärt 26/4)
•	 Uppsättning av informationsskyltar 	
	 om Malmön och dess historia i  
	 samarbete med Hembygdsföreningen.







Malmöns-Marina är för dig som kund den kompletta marinan.

Direktnummer till vår hamnkapten
0523-358 42 Tel 0523-351 99 / Mobil 0705-87 46 30

www.malmonsmarina.se

Malmöns Marina är auktoriserad återförsäljare av Storebro, Nimbus, Cooper-yacht 
samt Ferrettigruppen. Vi tar emot försäljningsuppdrag av Storebro, Nimbus och  
liknande båtar samt bistår med besiktningar, förmånliga försäkringar och finansiering. 
Genom Marinan erbjuder vi även vinterförvaring i en stor uppvärmd båthall, samt 
har en sjömack, gästhamn och en förstklassig restaurang.

Välkomna till Bohus-Malmöns Marina!

malmöns prästgård

Uthyrning och bokning:
Sotenäs Pastorat 0523–30051

Alternativt Prästgården 0702–165197

Målning av Eva Pettersson



 
 
 
 

 



Bohus-Malmöns hamn och båtförening	     
Föreningen, som bildades 1986, arbetar för att bevaka och utveckla båtlivets intressen.  
För medlemmarna finns en redskapsbod på Grönvik med bl.a. högtryckstvätt, luftkompressor, 
pumpsug och sladdvindor samt en mastkran i Gamla hamnen. Föreningen äger två båtkärror 
fria att användas av medlemmarna.

Årsavgift: 	 100:- till pg 493 74 22-6
Årsmöte: 	 Torsdag 14 juli kl. 18.00  | Plats: Prästgården

Kontaktpersoner: 	 Willy Ganslandt 0705-22 07 11
	 Bengt Roos 0523-357 32
	 Tomas Beillon 0706-55 79 93

Hemsida: 	 www.malmonshamnochbat.se

Museet "Tankreds Hus"
Kommer att vara öppet denna sommar: tisdagar och torsdagar
kl. 18.00 – 20.00, fr.o.m den 28 juni – 4 augusti.
Om eventuellt folkhälsomyndigheten vill något annat som förändrar 
dessa tider meddelas detta på museets anslagstavla och på hemsidan. 	

Datum för årsmötet meddelas på anslagstavlan utanför museet  
och Klippan samt på föreningens hemsida och i Kaprifolen. 

Medlemsavgiften är 100 kr/person och betalas in på bankgiro  
800-2420. Som medlem erhåller man tidskriften ”Kaprifolen”. 

För visningar på museet vid andra tider än vad som är öppet, eller 
för guidade vandringar för grupper, ring: Helén 070-8485401,  
Ann-Gret 076-7635259 eller via mejl till info@hantverkstanmalmon.se

MALMÖNS HEMBYGDSFÖRENING



måndag-fredag lördag, söndag, helgdag
00 00A 00A

01 00A 00A

02 00A 00A

03 00A 00A

04 00A 00A

05 00 30 00A

06 00 30 00A 30A

07 00 30 00A 30A

08 00 30 00A 30A

09 00 30 00 30
10 00 30 00 30
11 00 30 00 30
12 00 30 00 30
13 00 30 00 30
14 00 30 00 30
15 00 30 00 30
16 00 30 00 30
17 00 30 00 30
18 00 30 00 30
19 00 30 00 30
20 00 30 00 30
21 00A 30A 00A 30A

22 00A 30A 00A 30A

23 00A 30A 00A 30A

A – Går endast efter kallelse. 
Med lördag avses även julafton, nyårsafton och midsommarafton.

Malmön–Tullboden–Malmön*

*Avgår från Tullboden som vändande färja. Normalt 10 minuter efter 
avgång från Bohus-Malmön

Helgtrafik
Röda dagar körs som söndag. Midsommarafton, 
julafton och nyårsafton körs lördagstrafik.

Olycks- och sjukdomsfall
Vid nödfall eller olyckor, ring räddningstjänsten 112.

Förtur och tillfälliga hinder
Utryckningsfordon, kollektivtrafik och taxi har 
förtur. Tidtabellen kan tillfälligt ändras på grund  
av väderlek, vattenstånd och korsande sjötrafik. 
Vid behov kan färjeturen dubbleras.

Kallelsetur
Kallelseturer (märkta A) måste beställas.  
Ring 0771-65 65 65 eller med ringledning vid 
färjeläget, tidigast 10 minuter före ordinarie turs 
avgång.

Farligt gods
Informera befälhavaren 1 timme före avgång.  
Ring 0771-65 65 65 och ange ledens namn.

Förbud
Rökning och bränslepåfyllning förbjudet ombord.



SIMSKOLA 2022
Föreningen Bohus-Malmön anordnar årets simskola  

på Pärlane vecka 27 - 31. Från 4 år.

KURSER V.27 OCH V.31
Havskräftorna | Kl. 11.00 - 11.45  
(Tränar vattenvana + lite grunder) 

Sälarna | Kl. 12.00 - 12.45
(Tränar grunder + Simteknik)

KURSER V.28 – V.30
Krabborna | Kl. 10.00 - 10.45  
(Tränar vattenvana och trygghet i vattnet) 

Räkorna | Kl. 11.00 - 11.45
(Tränar grunder, vattenvana krävs) 
Makrillarna | Kl  12.00 - 12.45 
(Tränar simteknik, kan simma 5 meter)

Vi rekommenderar våtdräkt till barnen,
eftersom vi tränar i havsvatten.

500 kr/kurs och vecka.  
Betalningen sker till föreningens  
plusgiro: 65 58 15-9 före kursstarten.  
Uppge namn, vecka samt aktuell kurs.

Anmälan till: malmonsimskola@gmail.com

VÄLKOMMEN TILL SIMSKOLA MED OSS!
Frågor? Maila: connyarn@icloud.com

Sofia Migell 16 år går  
Simlärareutbildningen

 i maj - juni

Agnes Ottosson 15 år  
Tävlingssimmerska,  
simlärareassistent

Märkestagning varje dag kl 13.00 - 14.00 för både små och stora!



Bo kan nås på mobil 0708-21 72 95

Alla vi som tycker om att vandra på vår ö, har nog 
sett skyltarna ”Artrika vägkanter” utefter vägen till 
Draget. Låt oss även i sommar gemensamt kika på 
delar av Malmöns artrika flora.

Fjolårets vandringar var mycket uppskattade och antalet deltagare  
var stort, därför arrangerar vi även i sommar under ledning av  
Bosse Hansson, för sjunde året i rad vandringar.

Bosse Hanson, som är sommarboende på Malmön,  
är utbildad biologilärare och kommer från Lidköping.

Botaniska
Vandringar 2022

Tisdag 28 Juni | kl. 17.30 
Tisdag 19 Juli | kl. 17.30

Samlingsplats meddelas senare på föreningensanslagstavla och hemsida.

Välkomna till vandringarna



Bo kan nås på mobil 0708-21 72 95



SOMMARTEATER,
MUSIK &EVENTS
2022

STALLEBROTTET PRESENTERAR STOLT

Köp din biljett till en 
konsertsommar full av hits!
Det blir en kavalkad av högklassiga tolkningar och hyllningar 
till välkända artister, men även överraskningar. Välkommen 
att njuta skön musik i den bohuslänska kvällssolen! 
Mat och dryck finns på plats. 

Sommarteatern
Bohuslän Stories 
spelas mellan 
9:e och 23:e juli.

Välkommen till 
Nordens kanske 
vackraste spelplats!

stallebrottet.se
På hemsida och Facebook 
hittar du program och info.

ABBA tribute med 
The Visitors: 16/7

David Bowie tribute med
Best of Bowie: 6/8





 

 

 

 

 

GÅR NI I BYGGTANKAR? PRATA MED OSS – ER LOKALA BYGGFIRMA 

Totalbyggen Väst AB startades 2012 i Sotenäs av barndomsvännerna och byggentreprenörerna 

Magnus Lundin och Henrik Vester. Företaget är idag etablerat inom hela Bohuslän och vi erbjuder 

de flesta typer av byggnadsarbeten till både företag, föreningar och privatpersoner. 

Kunskap och kvalitet är ord vi gärna förknippar oss med och vi sätter kundens önskemål i centrum. 

Med oss får ni alltid väl utförda arbeten med ordning och reda på projektet. 
 

www.totalbyggen.se | 0523-58 444 | info@totalbyggen.se 

Guleskär 3, Kungshamn 
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MALMÖNLOPPETMALMÖNLOPPET
20222022

TISDAGEN 26:E JULI
Se hemsidan för

ytterligare information

www.bohus-malmon.org

Foto: Anders Netshagen
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Gunilla & Patrik hälsar alla Välkomna!
Öppet för bokningar året om! Allt från mysiga rum till rymliga stugor!

Pris i dubbelrum med frukost 995 – 1395 kr/dygn.
Fest, Bröllop, Kick-off, Konferens eller Catering kan bokas året runt. 

I sommar återkommer våra populära grillkvällar. Höst och vår fortsätter  
After Work / Walk på fredagar med god mat, bar och trevligt sällskap.

Vi finns på 0523 – 352 10 
 www.bohus-malmon.se | pensionat@bohus-malmon.se

E MM AM A L E N A . C OM



Det är sen eftermiddag i augusti, vi 
sträcker över Gullmarn, rundar Stånge-
huvud, passerar Stora Kornö och Black-
hall. Vidare över Brofjorden, nu är det 
mörkt, men vi har Kåvra i aktern in 
mot Breviksudde på Bua Sanar. Vi får 
sedan dessa ensfyrar i aktern, passerar 
en frigående färja till Bohus-Malmön, 
Smörstacken om styrbord. Efter en hel 
del slag når vi Tångerännan, Kolebådan 
och Byttelocket och förtöjer längst in i 
Smögenhamnen. 

Här hade vi roligt i ett par dagar innan 
vi seglade söderut igen förbi Draget och 
rundade den ö som senare skulle bli vår 
boplats för resten av livet.

Sommaren 1967 blev jag anlitad som 
segelinstruktör på Friluftsfrämjandets 
kursgård på Stora Kornö. En dag skulle 
våra konfirmander möta konfirmanderna 
på Bohus-Malmön i en fotbollsmatch på 
Myren och därefter ett returmöte på St 
Kornö. Pastor Bo Eek hade med sig en 
snygg konfirmandledare från Göteborg som 
hette Yvonne. Hon var inhyst hos ”Tamp-
Ester”och Algot, bakom Hildur och Kalle. 
Konfirmanderna höll då till på Holmbergs 
pensionat (numera centrumhuset).

Bohus-Malmön
K R Ö N I K A

1968 blev jag anlitad av pastor Bo Eek 
och hamnade på Bohus-Malmön. Verk-
samheten var då inhyst i det nyuppförda 
annexet på kursgården Stenbiten. Denna 
anläggning hade Studiefrämjandet köpt 
av S:a Sotenäs kommun, som lagt ner den 
gamla skolbyggnaden. 

En gammal livräddningsbåt, som bara 
gick att köra i en hastighet framåt, blev 
min följebåt. Det var inte enkelt att lära 
ungdomar att segla med denna båt. Så 
efter ett par dagar åkte jag till Ljungskile 
och köpte en plastbåt med en 20hk snurra. 

Hur gick det då med den snygga konfir-
mandledaren Yvonne från Göteborg? Jo, 
senare på hösten gifte vi oss i Göteborg med 
middag på Henriksberg. Snart blev det 
en familj av oss och de närmaste 10 åren 
var vi på B-M varje sommar ihop med 
familjen Eek. 

Vad beträffar konfirmanderna så pågår 
denna verksamhet där än idag. Brorsan 
fick ta hand om Kornölägret i flera år och 
där mötte han sin käresta.

1977 blev Stenbiten till salu. Min fru 
och jag köpte den hårt slitna anlägg-
ningen, sålde hus och hem i Göteborg, 

Året är 1964, brorsan och jag har fått låna segelsällskapet Vikens 
Tärnunge TU 17. Vi lämnar vårt sommarställe i Oxevik som 

ligger i Nordströmmarna, vår destination är Smögen.

A V  C L A E S  B R Ü G G E



GKSS Eka 167 - Claes & Jan 1954



byggde på Kullebacken och flyttade hit 
till Bohus Malmön. Helt plötsligt blev 
vi ”Blåvågare”. Gäster under sommar-
halvåret och renoveringsarbeten under 
resterande tid av åren blev vår livsrytm.

Att det finns gott om klippor på vår 
ö, är ju allom bekant. Och där promen-
erades det flitigt på fritiden. 

Min fru Yvonne hade mycket god hjälp 
från början, med att servera god mat till 
våra gäster. Tjabons Kajsa, Åkes Elsy,  
Sotarns Karin och Sally Åsberg, alla var 
dom underbara köksmästare under många 
år. När vårt hus på Kullebacken skulle 
byggas anlitade vi Evert Axelsson och 
hans mannar Kent ”Hörn” Karlsson, Bertil 
Axelsson, valfångaren FjällbackaGunnar, 
Arne Åsberg samt Riber i Gadderöd. Det 
blev så bra så vi bor där än idag.

Våra gäster ville ut på sjön så våra 
handlingskraftiga Malmönbor inhandlade 

fiskebåten Donalda som var utrustad med 
en Juno-Munktell om 150 hk. Det var 
Astor och Bengt Knape, Jens Olsson och 
Mats Andreasson som var partredare. Vi 
hade mängder av skolklasser och konferens-
gäster som älskade turerna med Donalda. 

Ett annat Donaldaminne är när vi var 
några Malmönbor som gick med ut med 
makrillegarna en vårnatt, fem sex distans 
utanför Brofjordens angöring. Efter några 
timmar drog vi dom länkade garnen över 
en trärulle, fångsten 70 tjugokilos backar 
romstinn vårmakrill = närmare 1,5 ton. 
Volmars julle gick ett par vändor till 
fiskauktionen på Smögen med fångsten. 
Astor och Karl-Gustav ( Jens svärfar) körde 
Donalda när ungdomarna Bengt och Jens 
körde bogserbåtarna i rederiet Bohustug.

Skolklasser och konferensgrupper såg 
till att hålla igång verksamheten. Lite 
udda gäster bidrog till att få pressen att 
vakna. När ÖB generalen Lennart Ljung 



kom i en vertolhelikopter från Säve med 
alla sina försvarsgrenschefer, och hade 
beställt smörstekt rödspätta till lunch på 
sin Eriksgata, då var hatthyllan fylld av 
”dasslock” med glitter och galoner.

Agne Simonsson förberedde BK Häck-
ens väg mot allsvenskan, efter en vecka 
hos oss (då var fotbollsplanen i någorlunda 
bra skick). Det var 22 grabbar som slogs 
om 11 platser i laget. Det gick enligt plan 
och upp kom laget.

I början av nittiotalet bokade Hans 
Gustavsson utvecklingsdirektör på Volvo, 
han skulle lägga ägget till en ny Volvo-

modell och platta. Han hade med sig 
sina närmaste medarbetare, de satt i vårt 
konferensrum i en hel vecka och jobbade 
hårt. I slutet av samma sekel var pro-
dukten klar, världens motorjournalister 
fick köra den fina skapelsen en runda i 
Bohuslän. En av provbilarna en S80 T6 
hamnade på Kullebacken, det var den 
finaste bil som varit i vår ägo!

Resebyråmannen på Kattesand Lasse 
Eriksson, han med bensinpumpen i 
trädgården, var med och introducerade 
hummerfiske med hugade gäster. Sixten, 
Olle och Kornöbosse från Smögen stod 
för fisket. Med stora annonser i Dagens 



Bohus-Malmön är en  
fantastisk plats att bo 
på året runt, välkomna  
att prova!”

”



Nyheter, gjorde Lasse med sin resebyrå 
Atlantöar succé, idag gör man så här, i 
vartenda kustsamhälle.

Lars Olsson lämnade Malmön efter skolan, 
började på Asea i Västerås, i slutet av sin 
karriär, tog han med sig sina kollegor många 
gånger till oss, vid dessa tillfällen gick det åt 
stora mängder öl hos oss och på bryggan.

Våra konfirmandläger blev välkända över 
hela Sverige, Bo Eek och Rune Broberg, 
fyllde kyrkan varje sommar, med musik i 
sommarkvällarna. Jonas Eek har nu skött 
generationsväxlingen med den äran.

Under åren som gick blev vår familj större, 
barnen hade flera klasskamrater i varje 
årskull här på Malmön, skolskjutsarna gick 
varje dag till Todderöd, Kungshamn och 
Lysekil, med barn från B-M.

Hamnen var full av aktivitet året runt, vi 
fiskade torsk på vintern, sill på våren och 
makrill under sommaren, och naturligtvis 
hummer på hösten. Att icke heller för-
glömma är skäddegarnen i Åbyfjorden och 
Brofjorden, och en och annan ål i ryssjorna. 

Jag minns en gång jag hade fått massor 
med torsk på isen ute vid Trillingarna. 
Släpandes på fångsten, mötte jag några 
damer på vägen in från Brevik, in mot 
samhället och frågade om de ville ha 
lite torsk. Då svarade de, är den rensad? 
Annars var det inte intressant. I skrivande 
stund kostade hel torsk på Göstas på 
Smögen 190:- kilot!!!

När prästen Herder Rhedin lämnade 
jordelivet, stod prästgården tom. Kyrkans 

folk i Södra Sotenäs ville sälja fastigheten. 
Vi Malmönbor ville behålla den och göra 
den till församlingshem. Kyrkligheten på 
ön var inte så stor, men det blev folkresning, 
alla kom till kyrkan, alla ville behålla präst-
gården som församlingshem, och den står 
där en idag, upplyst året runt med mycken 
verksamhet. Tack alla som bidrog!

Efter 30 år på Kursgården, säljer vi vårt 
bolag till Patrik och Joakim, sedermera 
Gunilla, som byter namnet till Malmöns 
Pensionat. 

Den 1 juli 2006 går vi hem och njuter av 
sommaren, och ser tillbaks på en fantas-
tisk tid, från vår horisont på Kullebacken.
Sjöboden och bryggan på Snurran passar 
perfekt för vår segelbåt, Gambler 35. 
Malmöns Yachtclub med vår relativt 
nybyggda vedeldade bastu nästgårds som 
vi har tillsammans med 30 familjer är 
numera ett av mina skötebarn. 

Vårt läge är oslagbart, 43 sjömil till 
Skagen, en dagstur till Marstrand, eller 
en tvådagarstur till Väderöarna Ramsö 
och Koster. En svamptur till det inre av 
vårt vackra Bohuslän är heller inte fel. 
Eller varför inte ett morgondopp vid 
badhusviken varje morgon året runt. 
Bohus-Malmön är en fantastisk plats att 
bo på året runt, välkomna att prova!



Medlemsavgift: 100:-/år till pg 23 86 82-9
Uppge e-mailadress. Medlem kan boka besök i fyren!

Snurrans fyrdag 2022 söndag den 7 augusti kl. 13
Lotteri, poängpromenad, korvgrillning och årsmöte!
Vid regn/storm tar vi lämpliga kläder på oss!

Kameror: snurran.com/webbkameror 
E-mail: snurransfyr@telia.com
Hemsida: snurran.com

 

2022
Förberedelser inför (kanske) 
äntligen en normal säsong

vi ses i sommar!

Nu börjar vi kunna skymta ljuset i mörkret! Nu måste väl ändå
den värsta perioden av pandemin passerat? 

I år öppnar Bryggbaren på förmiddagen med en somrig varierad meny 
som serveras över dagen tills solen försvinner runt knuten. Någon 
dag i veckan är det temakväll, en annan dag quiz och kanske även 

återkommande livemusik! Lunchen på Malmöns Brygga är tillbaka 
då vi kommer ha en levande meny som byts ofta och som serveras 

hela dagen för att både tilltala er som befinner er på ön hela säsongen 
och samtidigt kunna hålla högt tempo och minimera väntetider. 

Hamnskjulet fortsätter flippa burgare och knåda pizza men det blir 
nog även något tillskott på menyn denna sommar om allt går som 

det ska med provlagningen! Även i år har vi i satsat på åtgärder som 
kortar väntetider. M/S Svea finns tillgänglig för privata bokningar och 
fortsätter trafikera Malmön-Smögen några dagar i veckan. Gula kiosken 
är i stort oförändrad sen tidigare och Glasskiosken på bryggan slevar 

även i år kvalitetsglass från Lejonet & Björnen.

Vi har även i år ett kort för stammisar! Det fungerar så att man senast 
31 maj köper ett påtankat kort via malmonsbrygga.se som då levereras 
laddat med 10% extra! Kortet gäller på Malmöns Brygga, Bryggbaren 
och Hamnskjulet och man kan använda det obegränsat antal tillfällen 
tills beloppet är slut. Syftet är att förbättra vår likviditet så att vi kan 

piffa krogarna extra fina inför öppning och som tack för hjälpen 
får ni rabatterade notor i sommar: win-win! 

Bryggbaren
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Var finner ni alltid färsk fisk och skaldjur under vårens långhelger 
samt varje dag under sommaren? Dessutom nybakat bröd,  

fina grönsaker och egenproducerade delikatesser från havets  
läckerheter och mycket mer. Självklart hos  

Malmöns Fisk & Delikatesser!

0523 – 36920
För öppettider besök oss på

www.malmonsfisk.se

BMBK ordnar aktiviteter för dig som gillar hav och båtliv.
Seglarskola för barn från 8 år, vecka 28-31
Sjölekis för barn från 6 år, vecka 28-30

Anmälan till kurserna görs på BMBKs hemsida: www.bmbk.nu   
Som medlem finns det även möjlighet att hyra optimistjolle. 

Vi arrangerar träningsseglingar och kappsegling för jollar under sommaren

Exakta tider för våra aktiviteter och övrig information  
finns på hemsidan www.bmbk.nu

bmbk bohus-malmöns båtklubb

Följ oss på Facebook och Instagram ”Malmöns Fisk”   
Gör din matsommar både god och nyttig, vi hjälper gärna till med detta!



SOMMARJYMPA 2022
Måndagar, onsdagar och fredagar klockan 9

Under veckorna 27 – 30 på gräsmattan  
utanför Folkets Hus.

Effektiv och varierad konditions- och styrketräning.
Ta med eget liggunderlag eller badlakan! 

Vid regn ställs ev passet in, håll koll på hemsidan 
www.bohus-malmon.org för aktuell info.

Aktiviteten anpassas enligt FHMs rekommendationer.  
Gratis för medlemmar - ej medlemmar 50 kr per pass  
och deltagare. Kontantfritt - Swish 123 400 47 50. 
Avgiften går till föreningen och Folkets Hus.

ALLA ÄR VÄLKOMNA!



MALMÖNS FOLKETS HUS 2022

Birgitta Hedenberg tolkar Nils Ferlin – 26 mars

Nöjesankaret – tisdag v29

Tång och alger – smaka, se och lör – 2 april

Årsmöte – Påskdagen 17 april kl 14

Midsommarfirande kl 15 (stången blomsterkläds kl 14)

Brons och berg  
– Föredrag av Gunilla Jonsson-Ermedahl – under Juni månad

Barnteater – tisdag v28

Barnteater – tisdag v31

Pga Corona är nedan arrangemang väldigt preliminära.
För senaste nytt se vår hemsida - malmonfolketshus.se

Konsert av Jenny Lind konsert 4 augusti

Julmarknad utomhus – 27 december



Birgitta Hedenberg tolkar Nils Ferlin – 26 mars

Nöjesankaret – tisdag v29

Tång och alger – smaka, se och lör – 2 april

Årsmöte – Påskdagen 17 april kl 14

Midsommarfirande kl 15 (stången blomsterkläds kl 14)

Brons och berg  
– Föredrag av Gunilla Jonsson-Ermedahl – under Juni månad

Barnteater – tisdag v28

Barnteater – tisdag v31

Vi går en tidig morgonpromenad på ett par timmar och räknar in 
vilka arter vi ser och hör. Vi summerar och avslutar med lite fika.

Tid: Lördag 4/6, Kl  07:00. Inställes vid regn.

Plats: Folkets Park vid dansbanan

Utrustning: Ta med penna och anteckningsbok, kikare och  
fågelbok om du har och förstås kaffetermos.

Ledare: Bo Lindström är bosatt på ön och är medlem i Bohusläns 
Ornitologiska Förening och Bird Life Sverige. 0707-57 66 28

FÅGELU TFLYKT 
(Fågelexkursion)

I år kommer vi att ge oss ut en tidig försommarmorgon  
för att under ledning av Bo Lindström lyssna och 

 skåda på några av de fåglar som finns på vår ö.

Konsert av Jenny Lind konsert 4 augusti

Julmarknad utomhus – 27 december



STÄD- OCH FIXARDAGEN på och runt tennisbanan, är som vanligt  
planerad till Kristi Himmelsfärdshelgen. Fredagen (27/5)  
klockan 10.00 – då är alla tennisfans välkomna.

Banhyran är 125 kr/timma.

TENNISSKOLA för barn och ungdom är preliminärt planerad till  
vecka 28. Håll koll på Facebook-sidan, för där kommer all  
detaljerad information om anmälningar med mera.

ÅRETS TENNISTÄVLING startar söndagen 24/7.

KLASSER
Singel – Herr, Dam, Junior, Knattar o Knottor
Dubbel – Herrar, Damer, Mixed och en Blixt-turnering (1-dags)

Detaljerad information om tävlingen läggs upp på Facebook-sidan  
och sätts upp vid tenniskiosken.

Stort tack till alla våra sponsorer för fina priser till 2021-års tävling!  
Vi hoppas på lika fina priser till detta år.

TENNIS 
P Å  M A L M Ö N 
S O M M A R E N  2 0 2 2

gårdslunch
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boka

Gårdslunch
 Förrätt
 Huvudrätt
 Kaffe och tryffel
 Pris 295 kr exkl. dryck
 Serveras torsdag-söndag 
 12.00 - 14.00
 Bokas på vår hemsida

Ta med dina nära och 
kära på lunch i en unik 
och lantlig miljö

Information om då tennisen drar igång för säsongen och om bokningen  
av banan läggs upp under våren på vår Facebook-sida Tennis Malmön. 

www.facebook.com/Tennis.Malmon
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Ta med dina nära och 
kära på lunch i en unik 
och lantlig miljö
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Sedan 1994 har Powerboat Marine AB sysslat med vinterförvaring, 
avancerade utrustningsarbeten, reparationer, service samt försäljning  

av båtar, motorer och tillbehör.

E-post: info@powerboat.se 
Telefon: +46 (0)523-353 88
Fax: +46 (0)523-353 99
www.powerboat.se

Våra öppettider är:
Måndag till torsdag: 06.30-17.00
Fredag: 06.30-12.00
Lördag och söndag: Stängt
Semesterstängt vecka 30, 31 och 32.

Malmöns Bangolf
Välkommen till en av Sveriges  
vackrast belägna bangolfbanor!

Öppet alla dagar hela sommaren 10 - 22 
För- och eftersäsong endast helger.

Prova vår goda mjukglass!
Succén fortsätter - Info: 0705-40 66 24
www.malmonsbangolf.se

Sluttävlingen för alla med VIP-kort  
söndagen den 7 augusti



GLAS MÖTER ROST 
AGNETA STENING 
ANN AHLBOM SUNDQVIST
EMMA BILLBÄCK
FREDRIK VESTERGÅRD

VARMT VÄLKOMNA TILL  
SOMMARENS UTSTÄLLNING 

9 JULI – 24 JULI 
TORS – SÖN 15-18 
(Ev. förlängt t.o.m. 31/7) 

VERNISSAGE LÖRDAG 
9 JULI KL 15-17

Olsebergsvägen 1 (vid kyrkan), Bohus Malmön
www.malmonskonstgard.se
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Välkommen till El & Dykservice
En elinstallatör närmare dig

Allt inom el, dykluft och kioskvaror.

Michael Andersson, Stallen 35

0523 35767

070 5835760



Tillsyn fastighet

Gräsklippning    

Klippning
häck - buske - träd

Trädgårdsarbete
övrigt

Städning

Fönsterputsning

Värmepåslag

Mindre snickerijobb

Mindre målerijobb

Övrigt

Låt oss ta hand om ditt 
hus & din trädgård

Vi hjälper dig med det mesta!

Välkommen att kontakta oss

Städ & Fönsterputs Tel. 0707-817 906

E-mail: gunilla@fixatstadservice.se

Tillsyn & Trädgårdsservice Tel. 0703-070 033

www.husochtradgardsotenas.se
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 Nu kan man få Rut-avdrag med 50% 
för tillsyn av sin fastighet från och med 
2021.

 
Enklare tillsyn av en bostad, exempelvis ta in post, vattna blommor, spola 
kranar och toaletter.

Vi kollar till er fastighet varannan vecka eller varje vecka från 
20 augusti till 20 Juni året om
Varm välkommen att kontakta Hus &Trädgård Sotenäs
www.mail@husochtradgardsotenas.se
Tel:0702020109
www.husochtradgardsotenas.se



Kontaktinformation

 

 

INRÄTTNING TELEFON   HEMSIDA ALLMÄN INFO 

Sotenäs kommun 
 

0523-664000  
www.sotenas.se 
info@sotenas.se 

Parkgatan 46, Kungshamn 
 

Kungshamns Vårdcentral 010-441 66 00 
www.narhalsan.se/kungshamn-vardcentral 
 

Hvitfeldsgatan 25B,  ​Kungshamn 
Öppettider: ​Mån - Fre​ ​08-17  
 

Sotenäs Vårdcentral 0523-199 70 
info.sotenasvardcentral@ptj.se 
www.ptj.se/sotenas-vardcentral/ 
 

Skolgatan 19, ​Hunnebostrand 
Öppettider: ​Mån - Fre​ ​08-17 
 

Närhälsan Lysekil 010-4416900 
narhalsan.se/lysekil-vardcentral 

Lasarettsgatan 1, Lysekil 
Måndag – Fredag      08-17 
Lördag - Söndag       10-16 
  

Lysekils Läkarhus 0523-459200 
capio.se 

Södra Hamngatan 4, Lysekil 
Måndag – Fredag 08-22 
Lördag – Söndag  10-16 

Veterinär Dingleveterinärerna AB 0524-42000 
Jour dygnet runt  0524-42111  
www.dingleveterinarerna.se 

Trädgårdsgatan 9, Dingle  
Måndag - Fredag: 08-16 

Sopstation,​ Bohus-Malmön 
Gulldalen 

Rambo AB 
0523-667700 
www.rambo.se 

Återvinning  
Lör tid 09 -12 ​hela året. 
Ons tid 16 -19 ​vecka 15-37 

Återvinningsgård 
vid brandstation 

Dygnet runt, men inga räkskal och hushållssopor. Behållare vid brandstation.  
HÅLL RENT !!!!!!! 

Färjan Färjan 0771-656565 
 
Måste kallas​ Vard 21- 04, Lör,sön 21-09 
www.trafikverket.se/Farja  

Avgång från Malmön, hel och 
halvtimme, Från fastlandet 10 över 
och 20 i.  
Vardagar tid 05 - 20:30 
Lör -sön tid 09 - 20:30 

Lantbrevbärare 0771-333310. kl 08-10 och 16-18 
www.posten.se 
Paketutdelning för företag samt för 
privatpersoner efter anmälan till 
www.postnord.se 

Postlådorna vid COOP Nära 
”Klippan” och Bohus-Malmöns 
Pensionat tömmes vardagar kl. 10 
Serviceställe:  COOP Konsum,  
Väggabacken 2, Kungshamn. 
0771-171717 

Coop Nära - Klippan 010-747 02 00 
www.coop.se 

v 24 - v 26​, 09-18  
v 27 - v 31​, 08 -21. Ombud för 
Systemet, Apotek, Svenska Spel 

Bohus-Malmöns Pensionat 0523- 35210  
pensionat@bohus-malmon.se 
www.bohus-malmon.se 
 

Hotell, restaurang, stuguthyrning, 
kurs-internat, festarrangemang, 
konferens, catering. facebook 

Bangolf 0705-406624 
www.malmonsbangolf.se 
Mjukglass. 
 

Öppet alla dagar 10 - 22. 
Malmönmästerskap 2 augusti  
kl  09 för personer med VIP-kort.  
 

Badhuset  - Bastu 0523-35223   0703-510019 
Föreståndare Åke Carlsson 

Tis och fre  15/6-13/8  
Dam tid 14-16 och Herr tid 16-18 
Myntdusch,10 kr tid 08 -20 

   



 

 

INRÄTTNING TELEFON      MOBIL     HEMSIDA TIDER  ALLMÄN INFORMATION 

Tennis www.facebook.com/Tennis.Malmon 
 

Bokning  
https://www.bokatennis.nu/tennis.malmon/ 

Sotenäs 
Golfklubb 

Kansli 0523-52302  
 

Skyltning finns. Restaurang 0523-52302 
www.sotenasgolf.se 

Malmöns Marina 
gästhamn 

Hamnkontoret sommartid:  0523-358 42  
malmonsmarina.se 

Serviceanläggning med dusch och tvättstuga  
Tillträde sker via kodlås. 
Kod byts dagligen 

Bränslestation malmonsmarina.se Kortautomat.  
 

Hus & Trädgård 
Fastighet 

Madeleine Knape 0702-020109 
madeleine@husochtradgardsotenas.se 
www.husochtradgardsotenas.se 

Tillsyn fastigheter, trädgårdsarbete och övrigt 

Hus & Trädgård 
Städservice 

Madeleine Knape 0702-020109 
madeleine@husochtradgardsotenas.se 
www.husochtradgardsotenas.se 
 

Städservice 

Malmöns Brygga 
Restaurang  

0523-35312 
malmonsbrygga.se 

 

Hamnskjulet 
Restaurang 

För meny och annat se 
www.hamnskjulet.se 
 

Strandvägen 40 

Malmöns fisk 0523-36920 
070-5851089 när fiskaffären är stängd 
www.malmonsfisk.se 

Fiskaffär, grönsaker och delikatesser.  
Catering & beställning 
Se öppettider ​www.malmonsfisk.se 

 
Hantverkstan 

0523-35819 
0708-485401 
Helén Axelsson 
info@hantverkstanmalmon.se 

Ligger i Grönvik. Ring för öppettider eller se 
skylt på trottoaren utanför. 
Möbeltillverkning, tapetsering, vävning, 
sömnad och konsthantverk.  

Malmön Kranen 
 

 

joakim@bohusmalmonsservicetjanster.se 
www.bohusmalmonsservicetjanster.se  
0706-610 451 
 

 

Bokning sker enklast via anslagstavlan.  
Vår kran lyfter 7 ton  
Båtservice och vinterförvaring 

 

Power Boat 0523-353 88 alt.0708-81 81 81 
www.powerboat.se 
info@powerboat.se 

Båtservice, 80 tons kran, båtförvaring. 



Kontaktuppgifter 2020-2021

Ordförande
Mats Rignell
e-post: mats.rignell@gmail.com
mobil: 0767-21 46 56 

Vice ordförande
Jan Swedberg
e-post: jan.swedberg@telia.com
mobil: 0705-64 04 12

Kassör (med ansvar för medlemsregister)
Ulrika Olsson
e-post: Uolsson4@telia.com
mobil: 0766-32 17 73

Sekreterare (med ansvar för hemsida)
Karin von Pongrácz
e-post: karin.von-pongracz@telia.com  
mobil: 0722-13 50 02 

Klubbmästare
vakant

Ledamöter
Ann-Marie Erlandsson
e-post: ann-marie.erlandsson@telia.com 
mobil: 0707-62 88 10

Mats Johansson
e-post: mats.johansson@mittbohuslan.se 
mobil: 0706-18 65 72
(materialförvaltare)

Claes Brügge
e-post: claes@bohus-malmon.se
mobil: 0705 755096

Lars Kronström
e-post: lars.kronstrom@nri.nu
mobil: 0707-33 61 54

Lars-Erik Malm
e-post: malm.chenon@telia.com
telefon: 0761-36 19 30

Hans Wahlström
e-post: kustliv@telia.com
mobil: 0702-88 66 17

föreningen bohus-malmön

Styrelsen

Revisorer
Hans Gustavsson
e-post: hgustavs46@gmail.com
mobil: 0708-20 20 55

Anders Ahlm
e-post: anders@ahlm.nu
mobil: 0705-44 34 43

Valberedning
Claes Brügge (sammankallande)
e-post: claes@bohus-malmon.se
mobil: 0705 755096

Rune Karlsson
e-post: buskafi08@gmail.com
mobil: 0738-43 01 29

Gustav Wallin
e-post: ingbritt.wallin@hotmail.com
mobil: 0705-95 31 90



Ekonomi Föreningen Bohus-Malmön 2021

Utfall
2018-2019

Utfall
2019-2020

Utfall
1/6-31/12-

2020
Budget 

2021
Utfall 
2021

INTÄKTER

Medlemsavgifter 119 600 67 209 91 800 100 000 109 000

Summa 119 600 67 209 91 800 100 000 109 000

RÖRELSEKOSTNADER
Sponsring: Kyrkan, Folkets Hus, 
(stallebrottet, bibliotek)

-7 622 -13 850 800 -8 000 101

Summa -7 622 -13 850 800 -8 000 101

Simskola, idrott,friskvård
UteGym 87 100 -139517 -7748 -15000 65

Simskola 18 966 -4 496 -6 965 -5 000 13 515

Jympa, golf -5 048 20 728 -9 509 -8 000 9 362

Summa 101 018 -123 285 -24 222 -28 000 22 942

Arrangemang för allmänheten

Städdag och allmännytta 0 -3 000 -10 875 -23 000 -23 762

Informationshäftet -5 562 -6 350 -43 231 -25 000 -21 964

Administration -43 469 -38 337 -12 060 -11 000 -11 484

Summa -49 031 -47 687 -66 165 -59 000 -57 210

Andra kostnader
Hemsida, reklam -5 277 -2 430 -2 118 -2 200 -2 118
Summa -6 151 -2430 -2118 -2200 -2118

SUMMA KOSTNADER 38 214 -187 252 -91 705 -97 200 -36 286

ÅRETS RESULTAT 157 814 -120 043 95 2 800 72 714

BALANSRÄKNING
Ingående balans 259 285 417 099 297 056 297 151 297 151
Utgående balans 417 099 297 056 297 151 299 951 369 865

22.01.09 Ulrika Olsson

Ekonomi Föreningen Bohus-Malmön 2021



Verksamhetsberättelse för 1 juni – 31 december 2020

Föreningens syfte är att verka till gemensam nytta och trevnad på Malmön  
i frågor som avser i första hand miljövård, kulturella- och idrottsliga  
aktiviteter samt sällskaplig samvaro.

Antal medlemmar
Föreningen har ca 600 medlemmar, varav ett 50-tal nya medlemmar  
tillkommit under sommarperioden. Att avgiften för sommarjympan togs  
bort för medlemmar samt ökade för icke medlemmar har bidragit till att fler 
har valt att bli medlemmar i föreningen. 

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 20 juli 2020
Mats Rignell 	 Ordförande
Claes Brügge 	 Vice ordförande
Karin von Pongrácz 	 Sekreterare
Ulrika Olsson 	 Kassör
Ann-Marie Erlandsson 	 Ledamot, ny (ersatte Eva Westeman)
Lars Hjort 	 Klubbmästare
Mats Johansson 	 Ledamot
Lars Kronström 	 Ledamot
Lars-Erik Malm 	 Ledamot, ny (ersatte Conny Arnold)
Jan Swedberg 	 Ledamot
Hans Wahlström 	 Ledamot

Revisorer	
Hans Gustavsson
Anders Ahlm	

Valberedning
Claes Brügge (sammankallade)
Rune Karlsson
Gustav Wallin

föreningen bohus-malmön



Föreningens verksamhet under 1 juni- 31 december

På årsmötet 20 juli 2020 beslutade stämman att ändra verksamhetsåret till 1 januari -
31 december (tidigare brutet verksamhetsår 1 juni – 31 maj). Med anledning av detta avser 
denna verksamhetsberättelse perioden från 1 juni – 31 december 2020.

Styrelsemöten
Styrelsen har haft sex protokollförda möten under perioden.

Verksamhet och genomförda aktiviteter
Under perioden har föreningens verksamhet bedrivits i stort sett i enlighet med planeringen 
som kommunicerats via Informationshäftet för 2020/2021 och hemsidan. 

Några aktiviteter, tex Midsommarfirande, Malmönloppet, kunde ej genomföras  
på grund av pågående pandemi. Den årliga räkfesten för styrelsen och  
föreningens funktionärer ställdes också in på grund av pandemin. 

Följande aktiviteter har genomförts under perioden 1 juni-30 december:
•	 Simskola v 28-31
•	 Utejympa v 28-31, mån, ons, fre
•	 Botanisk vandring 2 och 25 juli
•	 Malmöngolfen 14 juli
•	 Musikafton 22 juli

Löpande underhåll har genomförts av gymmet. Föreningen tackar alla sponsorer och  
personer som bidragit med stora arbetsinsatser för att möjliggöra Malmöns utegym.

Föreningen har iordningställt möjlighet till tippning av trädgårdsavfall vid ”påskbraseområde”. 
Skyltar med anvisning om tippning finns uppsatt. Tyvärr förekommer det att det slängs 
annat än trädgårdsavfall i området. Föreningen har fortsatt informera om vad som gäller 
och att möjligheten kommer försvinna om reglerna inte efterlevs. 

Styrelsen tackar alla ledare och funktionärer för deras helhjärtade insatser; ingen nämnd och 
därmed ingen glömd.

Hemsida och medlemsregister
Styrelsen har fortsatt att utveckla innehållet på hemsidan, Föreningen Bohus-Malmön. Vid 
behov görs även utskick av nyheter till föreningens samtliga medlemmar. Under 2020 hade 
hemsidan 5325 unika besökare och antal sidvisningar uppgick till 28 872 sidor. 

Styrelsen välkomnar initiativ från medlemmar hur hemsidan kan fortsätta utvecklas.

Riktlinjer för arvoden, ersättningar och gåvor
Styrelsen har under hösten beslutat om riktlinjer för arvoden, ersättningar och gåvor.  
Riktlinjerna finns publicerade på hemsidan. 



Verksamhetsutveckling
Under perioden har styrelsen fortsatt arbeta med planering och genomförande  
av ett antal initiativ. Några exempel är:
•	 Strandstädning året runt i samarbete med Västkuststiftelsen
•	 Nya grillplatser
•	 Arbetslag för förbättringar på Malmön - Granitgänget
•	 Samarbete med andra föreningar tex Folkets Hus föreningen,  
	 Hembygdsföreningen, Stallebrottet
•	 Möjlighet till förbättringar av fotbollsplanen på Myren
•	 Historieskyltar
•	 Informationshäfte 2021
•	 Väderkrönikor Malmön, Anders Netshagen, publicerade på hemsidan

Utöver ovanstående aktiviteter har styrelsen en kontinuerlig dialog både skriftligt  
och muntligt med Sotenäs Kommun om behov av förbättringar på ön. 

På årsmötet 2020 tog föreningen emot en motion avseende avseende byggnation  
av en padelbana. Årsmötet ställde sig positiv till att föreningen stöttar i den initiala 
beredningen. Christer Bohlin och Claes Brügge har tagit frågan vidare med Sotenäs 
Kommun för att få en lämplig plats anvisad.

Planering inför kommande verksamhetsår
Styrelsen tar gärna emot förslag och synpunkter om verksamheten inför  
kommande år och nästa sommar.

Statistik på delar av föreningens återkommade aktiviteter

2017 2018 2019 2020 2021
Jympapass - deltagare 758 933 1014 450 800
Antal jympapass 13 12 12 9 12
Botaniska vandringar - deltagare 66 67 43 70 46
Antal botaniska vandringar 3 2 2 2 2
Svampkåseri 13
Städdag 150 200 100 100 150
Malmönloppet 224 228 202
Malmöngolften 62 54 54 48 60
Simskola - deltagare 52 66 55 60 88

Inställt pga covid



föreningen bohus-malmön

Protokoll årsmöte i Föreningen Bohus-Malmön 2021
 
Måndag 26 juli kl. 17.00 på Bohus-Malmöns Pensionat. 

Ordförande Mats Rignell inledde årsmötet genom att hälsa alla välkomna! Föreningen Bo-
hus-Malmön firar 60-år som förening och alla som närvarade fick möjlighet att ta del av lite 
historisk tillbakablick över föreningens verksamhet.  Föreningen bjöd på förfriskningar i form 
av mousserande dryck samt kaffe och kaka. Claes Brügge delade med sig av lite berättels-
er från ”då och nu”. Bertil Pekkari hade gjort ett fint bildspel med bilder från föreningens 
verksamhet. 

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet
Mats Rignell valdes som ordförande för mötet. 
Karin von Pongrácz valdes som sekreterare. 

2. Val av protokolljusterare och rösträknare
Stina Ström valdes som protokolljusterare och rösträknare. 

3. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
Årsmötet har utlysts på rätt sätt. 

4. Fastställande av dagordning
Dagordningen fastställdes i enlighet med kallelsen.  
En motion har inkommit avseende förslag till förbättring lekmöjligheter vid badplatser 

5. Styrelsens verksamhetsberättelse för 1/6 - 31/12 2020
Ordförande Mats Rignell sammanfattade föreningens verksamhetsberättelse  
för perioden 1/6 - 31/12 2020. 

Årsmötet godkände styrelsens verksamhetsberättelse. 

6. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för 1/6 - 31/12 2020
Föreningens kassör Ulrika Olsson sammanfattade årets balans- och resultaträkning utifrån  
budget och förklarade utfallet för olika poster. Årsmötet hade inga ytterligare frågor kring  
föreningens förvaltningsberättelse. 



7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret.
Hans Gustavsson redovisade årets revisionsberättelse. Revisorerna har fått tillgång till den informa-
tionen som krävts för revisionen. Redovisning har skötts enligt god redovisningssed. Revisorerna lyfte 
fram att det är positivt att styrelsen och kassören har hanterat förslag till förbättringar i enlighet med 
förra årets förslag som till exempel förändring av verksamhetsår till kalenderår. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser.
Stämman beslutade om ansvarsfrihet för styrelsen för föregående verksamhetsår.
 
9. Fastställande av medlemsavgift.
Medlemsavgiften fastställdes till 200 kr/år (oförändrad). 

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för 2021
Ulrika redovisade förslag till budget för verksamhetsår 2021. 
Verksamhetsåret för 2021 genomförs i enlighet med plan med undantag för 
Malmönloppet.
  
Mats redovisade förslag kring fortsatt utveckling av föreningens verksamhet för 2022. 
Revisorerna informerade om vikten av att inte ha för stor kassa för att följa kraven 
avseende ideell förening. 

Stämman godkände enhälligt förslag till budget för verksamhetsåret 2021.

11. Behandling av styrelsens förslag (propositioner) och i rätt tid inkomna förslag  
från medlemmarna (motioner).
Ett antal medlemmar har framfört att de önskar få medlemsförteckningen publicerad  
i kommande informationshäfte.  

Karin von Pongrácz redovisade styrelsens förslag till inriktning för hantering av personuppgifter 
i medlemsmatrikeln i informationshäftet. 

Föreningen kommer att be om samtycke från respektive medlem om att vi får publicera uppgifterna.  
Medlem kan tacka nej och därmed inte ingå i medlemsmatrikeln i informationshäftet. 
 
Informationen på hemsidan kommer att uppdateras inför publicering av informationshäftet för 2022.  

Stämman godkände styrelsens förslag.

12. Val av ordförande, ledamöter och suppleanter för styrelsen enligt § 4 i stadgarna
Valberedningens ordförande Claes Brügge presenterade förslag till omval av styrelseledamöter: 
•	 Sekreterare Karin von Pongrácz, omval 2 år
•	 Ledamot Mats Johansson, omval 2 år

Claes Brügge och Jan Swedberg byter roller i styrelsen. Jan Swedberg utses  
till vice ordförande och Claes Brügge ledamot.  



Lars Hjorth slutar som Klubbmästare och ersätts av Lars-Erik Malm. 

Valberedningen/Styrelsen fick i uppdrag av stämman att själva utse ny ledamot  
efter att Lars-Erik Malm har ersatt Lars Hjorth. 

13. Val av valberedning
Årsmötet beslutade att valberedningen även nästa år utgörs av Claes Brügge 
(valberedningens ordförande) med stöd från Rune Karlsson och Gustav Wallin. 

14. Val av revisorer
Hans Gustavsson och Anders Ahlm valdes till revisorer.

15. Eventuellt övriga frågor som anmälts under punkt 4.
Det har inkommit förslag från en medlem att badplatser på Malmön bör kompletteras  
med tex gungställningar för barn.   

Svar enligt nedan: 
Det är Sotenäs Kommun som ansvarar för kommunens mark, stränder och lekplatser och tillhörande 
säkerhet. Föreningen Bohus-Malmön har inte rätt att ställa ut tex gungor eller annan lekutrustning  
på kommunens mark. 

Föreningen Bohus-Malmön har en god samverkan med kommunen avseende ett antal förbättringar. 
Föreningen har sedan tidigare identifierat behov av att förbättra tex lekplatsen vid minigolfen. Det 
initiativet kommer föreningen att fortsätta driva.  

Vad gäller badplatserna så kom synpunkter upp från andra medlemmar att det finns fler perspektiv 
som bör beaktas, tex att stränder är stränder och naturliga lekplatser. Att iordningställa lekplatser tar 
bort naturupplevelser för de som söker sig till stränder för annan rekreation än lek. Det är därför inte 
självklart att det ska finnas gungställningar mm vid stränderna.  

Utifrån att det finns många olika synpunkter och perspektiv på stränderna från medlemmarna  
kommer föreningen i första hand driva förbättring av befintlig lekplats vid minigolfen.

Fråga kring status avseende etablering av padelbana. Motion inkom till förra årsmötet. Claes 
Brügge redovisade status och att kontakter har tagits med Sotenäs Kommun.  
Det finns ännu ingen anvisad plats för möjlig etablering.  

Karta över vandringleder. Sotenäs Turistförening har tagit fram tavlor som kan placeras på ön. 
Föreningen har möjlighet att lämna förslag till placering av en tavla. 

Ordförande Mats Rignell tackade styrelsen och medlemmarna för visat engagemang i föreningens 
verksamhet och avslutade mötet.



ÅRSMÖTE 2022
Föreningen Bohus-Malmön

Måndag den 25 juli kl. 17:00
Bohus-Malmöns Pensionat 

Hälsningar Styrelsen

Stort tack till fotografen Marianne Ahlm för användning av alla fina bilder. 
ahlm.nu



FÖRENINGEN BOHUS-MALMÖN
HAR EN EGEN HEMSIDA

www.bohus-malmon.org
På hemsidan finns alltid aktuell information om föreningen, våra aktiviteter och andra 
nyheter. Det finns planer på att skriva mer om olika historier kring Malmön.

Har du vackra bilder från Malmön, som vi får använda, så kan vi publicera dem på vår 
startsida eller på hemsidans bildarkiv. Vill du bidra med innehåll så är du välkommen att 
höra av dig till föreningens sekreterare Karin von Pongrácz eller till Bertil Pekkari, som 
kommer hjälpa till att utveckla innehållet på hemsidan.
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